
DYśURY APTEK OGÓLNODOST ĘPNYCH W KWIDZYNIE* 
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 grudnia do 31 grudnia 2013 roku 

DATA DYśURU APTEKA PEŁNI ĄCA DYśUR 

dzień 
miesiąca 

dzień  
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYśURU 

1 niedziela  IM. ŚW. KRZYSZTOFA ul. Mickiewicza 5 279-30-30 20.00 - 8.00 

2 poniedziałek  KWIDZY ŃSKA ul. Sokola 7A 267-08-51 

3 wtorek  MEDAPTEKA ul. Piłsudskiego 22 246-72-76 

4 środa  MEDICA ul. Staszica 22 279-43-27 

5 czwartek  NA ZDROWIE ul. Słowackiego 4 261-09-20 

6 piątek  PANACEUM ul. Kościuszki 14 261-06-60 

24.00 - 8.00 

7 sobota   POD ANIOŁAMI ul. Mieszka I 12A 279-30-12 21.00 - 9.00 

8 niedziela  POD ZŁOTĄ WAGĄ ul. Kopernika 25a 279-58-63 20.00 - 8.00 

9 poniedziałek  STAROMIEJSKA ul. Targowa 15 247-27-02 

10 wtorek  DBAM O ZDROWIE ul. 3 Maja 26 275-99-00 

11 środa  KWANT 1 ul. Krótka 4 261-60-19 

12 czwartek  ALBA ul. Korczaka 10B 279-78-43 

13 piątek  CENTRALNA ul. Chopina 6 279-33-83 

24.00 - 8.00 

14 sobota   ŚW. DAMIANA I KOSMY ul. Brat. Narodów 52 279-38-72 21.00 - 9.00 

15 niedziela  ESKULAP ul. Kamienna 11F 279-37-20 20.00 - 8.00 

16 poniedziałek  GEMINI ul. Chopina 27 261-06-52 

17 wtorek  IM. ŚW. KRZYSZTOFA ul. Mickiewicza 5 279-30-30 

18 środa  KWIDZY ŃSKA ul. Sokola 7A 267-08-51 

19 czwartek  MEDAPTEKA ul. Piłsudskiego 22 246-72-76 

20 piątek  MEDICA ul. Staszica 22 279-43-27 

24.00 - 8.00 

21 sobota   NA ZDROWIE ul. Słowackiego 4 261-09-20 21.00 - 9.00 

22 niedziela  PANACEUM ul. Kościuszki 14 261-06-60 20.00 - 8.00 

23 poniedziałek  POD ANIOŁAMI ul. Mieszka I 12A 279-30-12 24.00 - 8.00 

24 wtorek  POD ZŁOTĄ WAGĄ ul. Kopernika 25a 279-58-63 14.00 - 8.00 

25 środa  STAROMIEJSKA ul. Targowa 15 247-27-02 

26 czwartek  DBAM O ZDROWIE ul. 3 Maja 26 275-99-00 
8.00 - 8.00 

27 piątek  KWANT 1 ul. Krótka 4 261-60-19 24.00 - 8.00 

28 sobota   ALBA ul. Korczaka 10B 279-78-43 21.00 - 9.00 

29 niedziela  CENTRALNA ul. Chopina 6 279-33-83 20.00 - 8.00 

30 poniedziałek  ŚW. DAMIANA I KOSMY ul. Brat. Narodów 52 279-38-72 24.00 - 8.00 

31 wtorek  ESKULAP ul. Kamienna 11F 279-37-20 14.00 - 8.00 

*zgodnie z zał. nr 2 do uchwały Nr XXX/218/2013 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 29 lipca 2013 r.  


